

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ جون ۲۰۲۰

تبانی است و یا استفاده از فرصت؟؟

چهارشنبه - ۲۱ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: اگر رسانه های داخلی و خارجی را تعقیب نموده باشید حتماً متوجه شده اید که روز گذشته، جنرال "قمر جاوید باجوا" لوی درستیز ارتش پاکستان، با یک سفر غیرمترقبه به کابل آمده، ضمن صحبت با "غنی احمدزی" رئیس جمهور دولت دست نشانده، با ربع ناقص وی "عبدالله عبدالمود" نیز دیدن نموده، به ارتباط تأمین صلح در افغانستان و آمادگی پاکستان به کمک در زمینه رسماً تعهداتی سپرد.

این را هم متوجه شده اید که رسانه های داخلی عمدتاً تلاش دارند تا توجهات را به مسایل شکلی و تشریفاتی از جمله جایگاه بسیار پائین و حتا تحقیر آمیز لوی درستیز افغانستان "وزیری" معطوف داشته، مسایل اساسی مورد بحث را در گردوغبار برخاسته از آن از انظار بیوشانند. در یادداشت امروز ما مکت کوتاهی داریم در همین زمینه:

۱- خلاف اطلاع همگانی از مسافرت "باجوا" لوی درستیز پاکستان به کابل که انعکاس رسانه ئی گسترده ای یافت، شاید تعداد کمی از شما اطلاع داشته باشد که این مسافرت غیر مترقبه، به تعقیب مسافرت مخفی و اعلام نشده "نیک کارتر" لوی درستیز انگلستان به کابل صورت گرفته و از قرار معلوم "باجوا" به صوابدید و دستور وی به کابل فرستاده شده است، تا با "غنی احمدزی" و ربع ناقصش "عبدالمود" مذاکره نماید.

۲ - آمدن "نیک کارتر" به افغانستان و تقریباً گرفتن ابتکار عمل به دستان "توانای استعمار پیر"، می تواند دو حالت داشته باشد:

الف- استعمار پیر با توجه به مصروفیت ها و مشکلات داخلی کاخ سفید و اداره "ترمپ"، خواسته است رویه به مثل نموده به همان سان که امپریالیسم امریکا در طول قرن بیست به خصوص بعد از جنگهای اول و دوم جهانی و مشکلات برخاسته از آن برای انگلستان، از پشت به "امپراتوری بریتانیای کبیر" ضربت زده، مناطق نفوذش را از چنگالش بیرون می نمود، این تشبث و زدن حرف اول در مورد افغانستان و نیم قاره را مبتکرانه و بدون مشورت با امپریالیسم امریکا آغاز نموده باشد،

ب - روی همان دلایلی که قبلاً تذکریافت، امپریالیسم امریکا خود از انگلستان خواسته باشد تا جهت جلوگیری از نفوذ دشمنان ناتو از جمله ایران، روسیه و چین، پای پیش گذاشته کمبود ها و نارسائی های برخاسته از سیاست های غلط، افراطی و عاقبت نیندیشانه کاخ سفید را تصحیح نماید.

آنچه مسلم است در صورت عدم اطلاع و موافقت امپریالیسم امریکا، قشر جواسیس تکنوکرات وابسته به امریکا به کار شکنی خواهند پرداخت، در حالی که در حالت دوم حد اقل جواسیس تکنوکرات وابسته به امریکا و انگلیس مشترکاً جهت خلق ما چاه خواهند کند.

۳- تا جایی که از سیر روند قضایا در افغانستان بر می آید، می شود گفت، همکاری و یا هم سپردن قضایای افغانستان و منطقه بر دوش استعمار پیر حد اقل در افغانستان از مدتها قبل آغاز یافته است. اگر دقیقتر خواسته باشیم بنویسیم با تقرر "حنیف اتمر" جاسوس شناخته شده انگلستان به مقام سرپرست وزارت خارجه در افغانستان که به موازات از قدرت کنارگذاشته شدن عوامل انگلستان در ایران در وجود برادران "لاریجانی" در آن کشور صورت گرفت، دولت امریکا عملاً ضمن سپردن افغانستان به انگلیس ها، امکان انتقال شبکه استخباراتی متشکل و منظم انگلیسها از ایران به افغانستان را نیز مساعد ساخت.

۴- هرچند محتوای بحث ها میان "غنی احمدزی" و "باجوا" کاملاً رسانه ئی نشده است، مگر نفس مداخله انگلستان در قبال قضیه، می تواند نشان از آن داشته باشد، که دولت دست نشانده ناگزیر است به تعهدات قرن ۱۹ با "بریتانیای کبیر" به خصوص معاهدات ننگین گندمک و دیورند متعهد بماند تا مشکلات کنونی اش حل؟! گردد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!